

QUOTE NUMBER & NAME: #2169-A ANNUAL CONTRACT FOR PRINTING AND MAILING OF TAX ASSESSORS NOTICES

RESPONDENTS NAME	EST. QTY.	UOM	Fincay, LLC		BMS Direct, Inc.		Harris Local Government		Divco Data		TrendTech Logistics		The Master's Touch, LLC	
	QTY.		UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
ASSESSMENT NOTICE (REAL PROPERTY)	46,000	EACH	\$0.1000	\$4,600.00	\$0.1425	\$6,555.00	\$0.100	\$4,600.00	\$0.10	\$4,600.00	\$0.0950	\$4,370.00	\$0.104	\$4,784.00
ASSESSMENT NOTICE (CONSERVATION)	700	EACH	\$0.1300	\$91.00	\$1.2100	\$850.00	\$0.100	\$70.00	\$0.10	\$70.00	\$1.5000	\$1,050.00	\$0.104	\$72.80
ASSESSMENT NOTICE (PERSONAL PROPERTY)	2,000	EACH	\$0.1700	\$340.00	\$0.4250	\$850.00	\$0.100	\$200.00	\$0.10	\$200.00	\$1.5000	\$3,000.00	\$0.104	\$208.00
PROPERTY TAX (FORM PT-50P)	5,100	EACH	\$0.1500	\$765.00	\$0.433	\$2,208.30	\$0.250	\$1,275.00	\$0.30	\$1,530.00	\$1.50	\$7,650.00	\$0.340	\$1,734.00
PROPERTY TAX (FORM PT-50M)	500	EACH	\$0.22000	\$110.00	\$1.700	\$850.00	\$0.250	\$125.00	\$0.30	\$150.00	\$1.50	\$750.00	\$0.350	\$175.00
PROPERTY TAX (FORM PT-50A)	300	EACH	\$0.2200	\$66.00	\$2.833	\$850.00	\$0.250	\$75.00	\$0.30	\$90.00	\$1.50	\$450.00	\$0.350	\$105.00
FREEPORT EXEMPTION (FORM PT-50PF)	100	EACH	\$0.2200	\$22.00	\$8.500	\$850.00	\$0.250	\$25.00	\$0.30	\$30.00	\$1.50	\$150.00	\$0.350	\$35.00
NCOA PROCESSING	1	EACH	\$0.1000	\$0.10	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$150.00	\$0.00	\$0.00	\$10.00	\$10.00	\$0.00	\$0.00
TOTAL (NOT INCLUDING POSTAGE)				\$5,994.10		\$13,013.30		\$6,520.00		\$6,670.00		\$17,430.00		\$7,113.80
ESTIMATED POSTAGE CHARGE	1	LOT		\$32,820.60		\$24,888.50		\$24,943.20		\$23,302.20		\$12,200.00		\$22,171.74
TOTAL PRICE (INCLUDING POSTAGE)				\$ 38,814.70		\$ 37,901.80		\$ 31,500.00		\$ 29,972.20		\$ 29,630.00		\$ 29,285.54